《令和４年度第５回幹事会議事録》

１、日時    令和４年９月１９日（月祝）１０：００～１１：３０

２、場所    アミュゼ柏 C 会議室

３、出席者   現地：竹之内支部長、植松副支部長、伊東副支部長、関根、金田、山田秋、

寒川、宮本、今井（９名）

        オンライン：山田研

４、主な議題 ①支部長が 7/31 にｱｶﾃﾞﾐｰﾎｰﾙで開催された、2022 年度定時代議員総会の報

        告をした。

        ｛来年以降の全国大会―愛知～香川～福井～徳島～群馬、紫紺ナビー明大

         校友のお店マップ活用、第２５回ﾎｰﾑｶﾐﾝｸﾞﾃﾞ （ー10/23）昭和３７，４７

         、57、平成４，１４，２４年卒, 尚梨を２箱贈ることにした。｝

②8/28 の西部支部役員会の報告～来年度の西部支部総会は 2023 年 6 月 18

        日に柏地域支部が担当でハート柏迎賓館で開催と決定。

③10/15 開催の「秋のはとバス観光」参加者は１４名ともこと。

④8/28 納涼会のはくめい投稿記事は金田幹事にお願いすることにした。

 ⑤柏地域支部２０周年記念品について支部長から６品目の提案がり、支部

  長・幹事長に一任とのことで両者で協議をし、ポケット付チケットホルダ

  －とし、全員が賛同した。尚色はブルーに決めた。

       ⑥会員増強について各幹事に自身の住まいから近い卒業生の名簿が配られ、

        会則・はくめい・入会申込書を持って訪問することにした。

        ＊入会申込があった場合、2022 年度の会費は免除することとする。

 ＊次回幹事会は１０月２３日（日）１０：００～アミュゼ柏 C 会議室にて開催します。

  出席出来ない方は今井まで連絡をお願いします。

（TEL:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp 又は jinjingｘ436＠gmail.com）

tel:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp又はjinjingｘ436＠gmail.com

.